Thence going forth into the world, they preached the same doctrine of the same faith to the Gentiles, and then they founded churches in every city, one after another, from which the tradition of faith and seeds of doctrine, whence the other Churches are derived, and daily are borrowing, that they may become churches: and on this account also they are deemed apostolic, as being the offspring of apostolic Churches. It is necessary that every sort of thing should revert to its original for its origin. And thus the Churches, so many and so great, (comprise) but that one primitive (church) from the Apostles, from which all (spring). Thus all are primitive, and all apostolic, while they are proved to be one in unity, by their peaceful communion and title of brotherhood, and bond of hospitality, which no other rule directs, than the one tradition of the self-same mystery.

Si hæc ita sunt, constat proinde omnem doctrinam quæ cum illis Ecclesiis apostolicis, matricibus et originalibus fidei, conspiraret, veritate deputandam, sine dubio tenentem quod Ecclesie ab apostolis, apostoli a Christo, Christus a Deo accepit; reliquam vero omnem doctrinam de mendacio præjudicandam, quæ sapiat contra veritatem Ecclesiarum, et apostolorum, et Christi, et Dei. Superest ergo uti demonstramus, an hæc nostra doctrina, cujus regulam supra edidimus, de apostolorum traditione censeatur, et hoc ipso, an caeteræ de mendacio veniant. Communicamus cum Ecclesiis apostolicis, quod nulli doctrina diversa: hoc est testimonium veritatis.—Id., c. 21, BC., col. 38, Ib.

Latuit aliquid Petrum aedificandæ Ecclesie petram dictum, claves regni coelorum consecutum, et solvendi et alligandi in coelis et in terris potestatem? Latuit et Joannem aliquid dilectissimum Domino, pectori ejus incubantem cui soli Dominus Judam traditorem præmonstravit quem loco suo filium Mariæ demandavit?—Id., c. 22, BA., col. 39, 40, Ib.

—Tamen doceant, ex eo quod allegant Petrum a Paulo reprehensum, aliam Evangelii formam a Paulo superductam, citra eam quam præmiserat Petrus et caeteri. Quin, demutatus in prædicatorem de persecutore, deducitur ad fratres a fratribus, ut unus ex fratribus, et ad illos ab illis qui ab apostolis fidem induerant. Dehinc, sicut ipse enarrat, ascendit Hierosolyma cognoscendi Petri causa, ex officio et jure scilicet ejusdem fidei et prædicationis.—Itaque et dexteram ei dederunt, signum concordie et convenientiæ; et inter se distributionem officii ordinaverunt, non separationem Evangelii: nec ut aliud alter, sed ut aliis alter prædicaret, Petrus